ALL D - STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

ATTIVO

Valori al 31-12-2018

Valori al 31-12-2019

A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Immateriali
Software
Licenze d'uso
Diritti d'autore
Altre
Totale Immobilizz. Immateriali
b) Materiali
Immobilli
Impianti
Attrezz. non informatiche
Attrezzature informatiche
Arredi e mobili
Automezzi
Biblioteca

Totale Immolizzaz. materiali

¢) Finanziarie
Partecipazioni e quote
Altri investimenti mobiliari
Prestiti ed anticipazioni attive
Totale Immob. finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

B) ATTIVO CIRCOLANTE

d) Rimanenze

Rimanenze di magazzino

Totale rimanenze

e) Crediti di Funzionamento
Crediti da diritto annuale

Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie

ENIRO 12
MESI

ENIRO 12
MESI

1.250.000
100

OLIRE 12
MESI

13.156.886

1.990.803
15.147.689

OLIRE 12
MESI

1.365.524

28.841

868
29.709

25.784.256
3.950
48.385
33.971
521.633

0

11.960
26.404.154

13.156.886

1.990.803
15.147.689
41.581.552

154.928
154.928

2.615.524
100.000

ENIRO 12
MESI

ENIRO 12
MESI

1.200.000

OLIRE 12
MESI

13.516.363

1.484.886
15.001.249

OLIRE 12
MESI

1.355.423

39.577

614
40.191

31.430.611
6.652
38.565
21.780
478.261

0

11.960
31.987.829

13.516.363

1.484.886
15.001.249
47.029.269

82.676
82.676

2.555.423
0




ALL D - STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

ATTIVO

Valori al 31-12-2018

Valori al 31-12-2019

Crediti v/organismi del sistema camerale

Crediti vclienti

Crediti per servizi clterzi

Crediti diversi

Erario cf/iva

Anticipi a fornitori

Totale crediti di funzionamento

f) Disponibilita’ Liquide

Banca c/c e cassa

Depositi postali

Totale disponibilita liquide

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI

Ratei attivi

Risconti attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVO
D) CONTI D'ORDINE

TOTALE GENERALE

154.974
546.736
113.305
334.079

398

2.399.592

5.197
57.175

1.427.896

154.974
546.736
118.502
391.254
398

0
3.927.386

86.841.617

28.838
86.870.455
90.952.769

99

1.326

1.425
132.535.746
267.020
132.802.766

142.169
661.956
62.636
153.730
1.420

2.221.911

5.197
52.479

1.413.099

142.169
661.956
67.833
206.209
1.420

0
3.635.011

77.962.548

75.178
78.037.726
81.755.413

0

0

0
128.784.682
3.872.840
132.657.522




